
Oversigt over resultater (fra kvantitativ del) fra spørgeskemaundersøgelse blandt beboere på Vesterbro 

Besvarelser i alt: 430. 

Hvor enig er du i følgende: Jeg er tryg ved, at mine børn færdes i et kvarter med stofmisbrugere 

 

 

Hvor ofte har du inden for de sidste par måneder fundet kanyler f.eks. på gaden, i opgange, sandkasser 

etc.?

 

 

 

Hvor ofte har du inden for de seneste par måneder set nogen fixe på gaden? 



 

 

Hvor ofte har du inden for de seneste par måneder overværet stofhandel på gaden? 

 

 

Hvor ofte har du inden for de seneste par måneder bortvist stofbrugere fra trapper, opgange, porte 

eller lignende?  



 

I hvilken grad har du inden for den seneste måned været generet af larm, råb og sammenstimlen af 

stofbrugere i lokalområdet?  

 

 

Hvor ofte har du inden for de seneste par måneder været generet af stofaffald i det offentlige rum på 

Vesterbro? 



  

Hvor enig eller uenig er du i følgende: Jeg føler mig tryg ved stofbrugerne i lokalområdet 

 

Hvor enig eller uenig er du i følgende: Der skal være plads til stofbrugere på Indre Vesterbro 



 

 

Har du hørt om et eller flere af stofindtagelsesrummene (Fixelancen/Skyen/Halmtorvet 9) på 

Vesterbro?  

 

Hvis ja: 

Hvor enig eller uenig er du i følgende: Det er godt, at det er kommet stofindtagelsesrum på Vesterbro 



 

DØGNÅBENT I SKYEN 

Fra januar 2015 har der været døgnåbent i stofindtagelsesrummet Skyen. Før 2015 var der lukket om 

natten. Nu er der kun lukket mellem 6.00 og 7.45 (for rengøring). 

Har du oplevet ændringer på Vesterbro i forbindelse med døgnåbent i Skyen?

 

 

Hvis ja 

Hvor enig eller uenig er du i følgende: 

Døgnåbningen i Skyen har betydet, at jeg finder færre kanyler f.eks. på gaden, i opgange, i sandkasser 

etc. 



 

Døgnåbningen i Skyen har betydet, at jeg er mindre generet af larm, råb og sammenstimlen af 

stofbrugere i lokalområdet?  

 

Døgnåbningen i Skyen har betydet, at jeg ser færre mennesker fixe på gaden 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  


